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AJUNTAMENT DE POLLENCA

(ILLES BALEARS)

Expedient 62/2024

Document Anunci del Tribunal Qualificador

Procediment Procediment selectiu per a la constitucié urgent d’'una borsa de técnic/a d’administracio
general, personal funcionari interi, de I'Ajuntament de Pollenca

ANUNCI
El Tribunal Qualificador del procediment selectiu per a la constitucié d’'una borsa de técnic/a
d’administracié general, personal funcionari interi, mitjangant concurs — oposicié, en sessio

celebrada el 22 d’agost de 2024, ha acordat fer public els segtients acords:

Primer.- Aprovar la valoracié definitiva dels mérits, amb el seglient resultat:

DNI
21 Total
2.2 23
Llinatges, Nom Experiéncia . Coneixements 4 yits
Formaci6 llengua
. académica catalana
professional
***1210* NADAL CANAVES PERE ANTONI 4,55 1,25 0 5,8
***9464* AMENGUAL MESQUIDA MARTA 2,45 2 0,75 5,2
***9742* FERRAGUT MAYRATA ANTONI 3,22 1,75 0 4,97
***3005* BINIMELIS FELIU JERONIA-MARIA 1,61 2 0 3,61
***2625* BAUZA RAMIS MIQUEL ANGEL 0,91 1,75 0,75 3,41
***%0276 BONNIN BLAZQUEZ SANDRA 1,19 1,75 0,25 3,19
***1715* CAMPINS PALOU ESPERANCA 0,98 1,75 0 2,73
***8286* JAUME FERRER VICTORIA 2,45 0 0 2,45
***7247* MATAMALAS GUAL GABRIEL 0 1,25 0 1,25
a
I

***1682* RIBAS ALBENDEA MARIA ESTER 0 0 1 %]g
***5193* TORRENS VIDAL CARME 0,84 0 0 0, lé

Segon.- Aprovar la puntuacio final del procediment selectiu amb el seglient resultat:

Num DNI Puntuacié Puntuacio
Nom

. S Puntuacio6 total
ordre merits  oposicié
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Q464+

***3905*

***QT742%

***9981*

***2625*

***1210*

***0276*

***5193*

PTT14%

7835+

***8685*

724

***8286*

***1715*

***1682*

PT709*

#4000

***2037*

AMENGUAL MESQUIDA
MARTA

BINIMELIS FELIU JERONIA-
MARIA

FERRAGUT MAYRATA ANTONI

TRIAS FERRER MARTA

BAUZA RAMIS MIQUEL ANGEL

NADAL CANAVES PERE
ANTONI

BONNIN BLAZQUEZ SANDRA

TORRENS VIDAL CARME

SUREDA TORRES JOSE
ANTONIO

CAIMARIS ALBALA
FRANCISCO BERNABE

BOSCH GENESTRA MARIA
CRISTINA

MATAMALAS GUAL GABRIEL

JAUME FERRER VICTORIA

CAMPINS PALOU ESPERANCA

RIBAS ALBENDEA MARIA
ESTER

MONSERRAT GELABERT
ANDRES

MARIMON LEWINSKY NATALIA
KARINA

MARCOS HERNANDEZ JAVIER

52

3,61

4,97

3,41

5,8

3,19

0,84

1,25

2,45

2,73

22,35

20,35

18,68

23,35

19,67

16,69

18,35

19,34

20,02

19,69

19,68

18,03

15,69

15,36

16,69

16,7

16,35

16,03
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18,09

17,69

16,7

16,35

16,03

a
I
©
=
O]
N~
[}
<
T
(€]
-
o
©
9]
(6]
a
2
<
4
¥
-
w
>
=
<
e}
o
©
=]
<
=]
3
[$)

Verificacio: https://ajpollenca.sedelectronica.es/
. Document signat electronicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 2 de 4




R
7iael
' ;:.—- r
e
AJUNTAMENT DE POLLENCA

(ILLES BALEARS)

Tercer.- Donar per finalitzada la selecci6 i elevar a batlia la proposta definitiva d’integracio
de la borsa de treball amb la identitat dels aspirants que en formen part, per ordre de
puntuacié obtinguda, per qué en dicti la resolucié corresponent, tal com consta a lI'annex

Quart.- Publicar aquests acords al tauler d’'anuncis de la seu electronica de I'Ajuntament .
(ajpollenca.sedelectronica.es) i al web municipal (ajpollenca.net/ca/ofertes-ocupacio-
publica), fent saber que contra aquests acords, que no posen fi a la via administrativa, els
aspirants podran interposar, en el termini d’'un mes a comptar des del dia seglent a la
publicacié, recurs d’alcada davant el batle, com drgan competent per resoldre. Tot aixd de
conformitat amb I'establert en els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del
procediment administratiu comu de les administracions publiques, sense perjudici d’exercitar
gualsevol altre accid que estimin pertinent.

Pollenca, a la data de la signatura electronica

El president del Tribunal Qualificador
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ANNEX: RESULTAT DEFINITIU PROCEDIMENT SELECTIU

Relacié definitiva de les persones aspirants que conformaran la borsa de treball, amb
expressio de les qualificacions obtingudes:

Num ordre [DNI Nom Puntuacio
1 ***Q464* AMENGUAL MESQUIDA MARTA 27,55
2 ***3905* BINIMELIS FELIU JERONIA-MARIA 23,96
3 ***QT742* FERRAGUT MAYRATA ANTONI 23,65
4 ***Q081* TRIAS FERRER MARTA 23,35
5 ***2625* BAUZA RAMIS MIQUEL ANGEL 23,08
6 ***1210* NADAL CANAVES PERE ANTONI 22,49
7 ***0276* BONNIN BLAZQUEZ SANDRA 21,54
8 ***5193* TORRENS VIDAL CARME 20,18
9 **T714* SUREDA TORRES JOSE ANTONIO 20,02
10 ***7835* CAIMARIS ALBALA FRANCISCO BERNABE 19,69
11 ***8685* BOSCH GENESTRA MARIA CRISTINA 19,68
<
12 KT 247 MATAMALAS GUAL GABRIEL 19,28 §
2
o
By
13 ***8286* JAUME FERRER VICTORIA 18,14 n;:
5
173
jo
0]
14 ***1715* CAMPINS PALOU ESPERANCA 18,09 3
%
3
15 ***1682* RIBAS ALBENDEA MARIA ESTER 17,69 a g
16 **XTT709* MONSERRAT GELABERT ANDRES 16,7 %’_S‘g
ggvo
358
17 ***4000* MARIMON LEWINSKY NATALIA KARINA 16,35 §§§
g
18 ***2037* MARCOS HERNANDEZ JAVIER 16,03 §%E
S0
to®
:% _‘-d:'%
SE 3
828
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